

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/607,WALKA-Z-PRZEMYTEM-25022014.html>
31.03.2025, 10:57

WALKA Z PRZEMYTEM (25/02/2014)

25.02.2014

Ostatnie dni obfitowały w ujawnienia wyrobów akcyzowych. W województwie warmińsko-mazurskim funkcjonariusze zatrzymali nielegalny towar o wartości 20000 zł. Funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w Bezledach, w czasie kontroli drogowej, nabrali podejrzeń w stosunku do osoby kontrolowanej. Szczegółowych Postanowili to sprawdzić na terenie placówki. Okazało się, że był to strzał w dziesiątkę. Kierowca przewoził prawie 5000 szt. przemyconych z obwodu kaliningradzkiego papierosów. Podobna sytuacja spotkała również kolejnego kierowcę, co do którego, w trakcie kontroli drogowej, funkcjonariusze podjęli decyzję o przeprowadzeniu dokładnego sprawdzenia na placówce. Tym razem nielegalne papierosy wartości 3500 zł znaleziono w kole, kanistrze oraz progach pojazdu. W Gołdapi na terenie przejścia Straż Graniczna i Służba Celną prowadziły zintensyfikowane działania ukierunkowane na walkę z drobnym przemytem, dzięki którym ujawniono nielegalny towar o szacunkowej wartości ponad 5000 zł. Również funkcjonariusze służb działający „w terenie” odnieśli sukces. W okolicy Ełku na jednej z posesji funkcjonowała przydomowa stacja paliw. Łącznie zabezpieczono 700 litrów oleju napędowego i benzyny o wartości prawie 3000 zł. W drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach, współdziałające ze sobą służby ujawniły niedozwolony towar o wartości prawie 4000 zł. Natomiast w Górowie Iławeckim jedna z mieszkańek miasta w swoim domu miała schowane papierosy bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy o wartości 1000 zł.

Ostatnie dni obfitowały w ujawnienia wyrobów akcyzowych. W województwie warmińsko-mazurskim funkcjonariusze zatrzymali nielegalny towar o wartości 20000 zł.



Funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w Bezledach, w czasie kontroli drogowej, nabrali podejrzeń w stosunku do osoby kontrolowanej. Szczegółowych Postanowili to sprawdzić na terenie placówki. Okazało się, że był to strzał w dziesiątkę. Kierowca przewoził prawie 5000 szt. przemyconych z obwodu kaliningradzkiego papierosów. Podobna sytuacja spotkała również kolejnego kierowcę, co do którego, w trakcie kontroli drogowej, funkcjonariusze podjęli decyzję o przeprowadzeniu dokładnego sprawdzenia na placówce. Tym razem nielegalne papierosy wartości 3500 zł znaleziono w kole, kanistrze oraz progach pojazdu.

W Gołdapi na terenie przejścia Straż Graniczna i Służba Celna prowadziły zintensyfikowane działania ukierunkowane na walkę z drobnym przemytem, dzięki którym ujawniono nielegalny towar o szacunkowej wartości ponad 5000 zł. Również funkcjonariusze służb działający „w terenie” odnieśli sukces. W okolicy Ełku na jednej z posesji funkcjonowała przydomowa stacja paliw. Łącznie zabezpieczono 700 litrów oleju napędowego i benzyny o wartości prawie 3000 zł.

W drogowym przejściu granicznym w Grzechotkach, współdziałające ze sobą służby ujawniły niedozwolony towar o wartości prawie 4000 zł. Natomiast w Górowie Iławeckim jedna z mieszkanek miasta w swoim domu miała schowane papierosy bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy o wartości 1000 zł.